
Zarządzenie nr 1333/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 36.114,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 874,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 874,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 874,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 6.628,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 6.628,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 6.628,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 6.628,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 28.612,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 25.686,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze 77,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 77,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 655,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 655,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.943,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.943,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 22.011,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.011,00

zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.731,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 519,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 519,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.212,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.212,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 195,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 195,00



§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 36.114,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 7.272,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 7.272,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 6.992,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 280,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 230,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 230,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 230,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 230,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 28.612,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 25.686,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze 77,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 31,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 655,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 530,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.943,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.943,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 22.011,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.917,00
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.594,00

zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.731,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 519,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 519,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.212,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.212,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 195,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 95,00
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1333/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 czerwca 2005 roku

Zmniejsza się 
Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 3240 Razem
V Liceum Ogólnokształcące 276 276
Zespół Szkół Odzieżowych 506 506
Zespół  Szkół  technicznych  i
Ogólnokształcących

92 92

Razem 874 874

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 3240 § 3260 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 6 532 6 532
Szkoła Podstawowa nr 12 230 230
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 230 230
Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących

280 280

Razem 6 992 280 7 272


